IG 2.a 3. unora 2016 v Liberci

PROGRAM KONFERENCE uc¢ebna G313

2. unora 2016
budova G, 3. patro

9.00-9.30 registrace
9.30-9.50 uvodni slovo dékana a predsedy programového vyboru
1. BLOK predsedd Jifi Vanicek
9.50-10.20 Peter Marshman (UK): Experience of the Computing curriculum (zvana prednaska)
10.20-10.40  diskuse
10.40-11.10 Jana Jackova (SK): Vyucovanie informatiky na zédkladnych a strednych skolach — glob. pohlad
11.10-11.30 diskuse
11.30-11.45 Jan Berki (CZ): Sonda do informatického kurikula na zakladni skole
11.45-11.55 diskuse
12.00-13.00 obéd
2. BLOK predsedd Pavel Tépfer
13.30-13.45  Jifi Vani¢ek (CZ): Co potiebuje informatika v CR, aby byla zavedena do zékladnich $kol
13.45-13.55  diskuse
13.55-14.10 Ingrid Nagyova (CZ): Vyuziti ICT v preprimarnim a primarnim vzdélavani
14.10-14.20 diskuse
14.20-14.35 Ivan Brodenec (SK): Podpora Sirenia inovdacii v oblasti vzdelavania informatiky
14.35-14.45  diskuse
14.45-15.00  Miroslava Cernochova (CZ): Koncept a filozofie DIY v piipravé uciteld na PedF UK
15.00-15.10  diskuse
15.15-16.45 Campus Tour
3. BLOK predsedd Jan Berki
17.00-17.15  Petr Naske (CZ): ICT na SS a spoluprace se zaméstnavateli
17.15-17.25  diskuse
17.25-17.40 Ondfej Vrastil (CZ): Jak si to tedy predstavujete?
17.40-19.00 diskuse k pregradudlni pripravé ucitelt informatiky
19.00-19.30 vecere

20.30—- spolecenska diskuse
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2.a 3. unora 2016 v Liberci

IG

PROGRAM KONFERENCE

3. Unora 2016

4. BLOK

9.00-9.25

9.25-9.40

9.40-10.00

10.00-10.15

10.15-10.25

10.25-10.45

5. BLOK

10.45-11.00

11.00-11.10

11.10-11.25

11.25-11.35

11.35-11.50

11.50-12.00

12.00-12.15

12.15-12.25

12.25-13.00

13.00-

ucebna G313

budova G, 3. patro

pfedsedd Miroslava Cernochovd

Bofivoj Brdicka (CZ): Definovani informacni gramotnosti NIQES (zvana prednaska)
Martin Lana (CZ): Metodika hodnoceni NIQES

diskuse

Ondrej Neumajer (CZ): Soutéz o nejlepsi Skolni web sCOOL web 2015
diskuse

coffee break

predsedd Jifi Vanicek

Rostislav Fojtik (CZ): Ucitele informatiky a mobilni pocitacové prostiedky
diskuse

Jan Jara (CZ): Personalizace vyuky

diskuse

Jindra Drabkova (CZ): Jak na détské programovaci jazyky

diskuse

Daniel Lessner (CZ): Uméla inteligence na gymnaziu

diskuse

zavérecna diskuse a zhodnoceni konference

obéd a odjezd
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